様式第24号（第15条関係）

                              年  月  日

可 児 市 長   様

                   事業者：住所

                       氏名

電話（    ）  －

太陽光発電事業状況報告書

    年  月  日付けで依頼を受けた太陽光発電事業状況報告依頼について、可児

市太陽光発電設備の設置等に関する要綱第15条第２項の規定により、次のとおり報告しま

す。

事業者担当氏名・連絡先
担当者

連絡先

太陽光発電事業名(設備名)

設備ＩＤ

事業区域の所在地 可児市               外   筆

報告内容